
PACHET ALIMENTE

I.D.: 98017959

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 898,34 RON - 898,34 RON

Descriere: 1 ARDEI KAPIA / KG ROSU KG 9 1 18.3486 18.35 20.00 2 BANANE / KG KG 9 20 7.9725 159.45 173.80 3 FRANZELA 800GR NICOLA SABB BUC 9 15 5.5046 82.57 90.00 4 CORNURI CASCAVAL MACEA BUC 9 30 2.2936 68.81 75.00 5 LAMAI / KG TURCIA KG 9 2 7.3394 14.68 16.00 6 PERE ABATE / KG KG 9 25 12.844 321.10 350.00 7 ROSII / KG KG 9 3.8 5.9633 22.66 24.70 8 GULII / BUC BUC 9 1 2.7523 2.75 3.00 9 VARZA / KG KG 9 2 2.2936 4.59 5.00 10 BRANZA AKADIA FETA 500GR BUC 9 1 12.844 12.84 14.00 11 MERE / KG KG 9 3.4 4.1284 14.04 15.30 12 BRANZOAICA AMBALATA NICOLA SABB 140GR BUC 19 23 3.7815 86.97 103.50 13 CINIMINIS CEREALE 800GR BUC 19 3 14.7059 44.12 52.50 14 MIRODENIA 800 GR VEGETA BUC 9 1 27.5229 27.52 30.00 15 CUS CUS 400GR GHERMELY BUC 9 2 7.3394 14.68 16.00 16 MORCOVI /KG KG 9 1 3.211 3.21 3.50
